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Tegevusaruanne

OÜ Heiki Bussid asutati 2004. aastal. 

Põhitegevusalaks oli lõppenud majandusaastal reisijateveo teenuste osutamine nii Eestis kui välismaal.

Kõrvaltegevusalaks on autoremonditööd, mille käive oli 2021.aastal 3172 eurot. Kõrvaltegevusala töömaht on marginaalne,sest põhitööst

tulenevale busside hooldusele kulub aeg ja ruumide kasutus ning  kvalifitseeritud tööjõu puudumisel remonditööde alal, ei ole seni olnud

võimalik kõrvalharu mahtu suurendada.

Ettevõtte üldine eesmärk 2021. aastaks oli olemasolevate turupositsioonide kindlustamine ja laiendamine, mis eriolukorra tõttu ei olnud võimalik.

Lepingud õpilaste veoks andisid transportteenustele stabiilse jaotumise läbi aasta, kuigi tulud oluliselt vähenesid.

Transportteenuse arengut pärsib tööjõu nappus ja tihe konkurents.

2021. aastal oli OÜ Heiki Bussid müügitulu  135405 eurot, 2019.aastal oli see 178853  eurot ja 2020.aastal 151122 eurot.

Ettevõtte puhaskahjum oli  2021. aastal -19143 eurot. Ettevõtte soetas uue bussi, et jätkusuutlikumalt tegutseda ja liisingumaksed sundisid

võtma pikaajalise laenu, mille tagasimakse kohustuse tõttu on järgnevatel aastatel tarvis säästlikult majandada. 

Uurimis- ja arenguväljaminekuid lõppenud majandusaastal ei tehtud ega ole ka planeeritud 2021. aastaks.

Arveldused klientide ja tarnijatega toimuvad eurodes, mistõttu valuutakursi risk on madal.

OÜ Heiki Bussid keskmine töötajate arv aruandeaastal oli 4. 

OÜ –u Heiki Bussid juhataja töötasu oli 7137 eurot. 

OÜ Heiki Bussid juhatuse liikmele ei maksta juhatuse liikme tasu.

Aastaaruande koostamisperioodile eelnenud 01.01.2020 –22.06.2022 olnud eriolukorrad põhjustasid juhtkonna hinnangul olulise

majandustegevuse takistuse, mis mõjutasid 2021.majandusaasta tulemusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 850 13 447 2

Nõuded ja ettemaksed 6 479 546  

Kokku käibevarad 17 329 13 993  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 323 603 319 129 3

Kokku põhivarad 323 603 319 129  

Kokku varad 340 932 333 122  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 11 173 10 000  

Võlad ja ettemaksed 44 366 46 186  

Kokku lühiajalised kohustised 55 539 56 186  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 91 861 64 261  

Kokku pikaajalised kohustised 91 861 64 261  

Kokku kohustised 147 400 120 447  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 207 563 176 281  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -19 143 31 282  

Kokku omakapital 193 532 212 675  

Kokku kohustised ja omakapital 340 932 333 122  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 135 405 151 122  

Muud äritulud 5 188 6 576  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -67 513 -47 668  

Mitmesugused tegevuskulud -1 719 -7 004  

Tööjõukulud -28 679 -21 123 4

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -59 370 -48 448  

Muud ärikulud -1 491 -515  

Ärikasum (kahjum) -18 179 32 940  

Intressikulud -964 -1 658  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -19 143 31 282  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -19 143 31 282  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Üldine informatsioon

OÜ Heiki Bussid 2021.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga.

Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse

printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Aruanne on koostatud eurodes. 

Raha

Raha 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid

tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid. Raha kajastatakse bilansis õiglases väärtuses

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste aktsiate ja muude väärtpaberitena kajastatakse lühiajalise kauplemise eesmärgil hoitavaid väärtpabereid ning

kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse finantsvarad, mida tõenäoliselt ei realiseerita lähema 12 kuu jooksul.

Finantsinvesteeringuid kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Kui õiglane väärtus ei ole

usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o algne soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused, kui

investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

2017.aastal tehinguid väärtpaberitega ei toiminud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu on kajastatud

korrigeeritud soetusmaksumuses.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes, kusjuures iga kliendi laekumata arved on

hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvaks

hinnatud nõuete kulu sisaldub kasumiaruandes kirjel “Muud tegevuskulud”.

Muud nõuded (nõuded ema-, tütar- ja sidusettevõttele, laenunõuded ja muud nõuded) on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses

ehk tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuded ostjate vastu on hinnatud individuaalselt, s.o. iga arve laekumise tõenäosust eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on bilansis kajastatud soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja allahindlused vara väärtuse 

langusest.  

 

Materiaalseks põhivaraks loeb ettevõte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid, kasuliku tööeaga üle 1 aasta ja maksumusega 

alates 500 eurost. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende 

üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Põhivara soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.  

 

Juhul, kui põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises eraldi arvele, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.  

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus
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saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Ettevõte kasutab põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Ettevõttes on määratud järgmised amortisatsioonimäärad:  

Materiaalse põhivara grupp Kasulik eluiga 

Maa                        Ei amortiseerita 

Ehitised                   20-30 aastat  

Masinad ja seadmed         5-12 aastat 

Muu inventar               3-5 aastat 

 

Vara hakatakse amortiseerima tema kasutusvalmis saamise hetkest.  

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500 eur

Rendid

OÜ Heiki Bussid rendib rendilepingu alusel olme- ja majutusruume ning busse  klientidele. Rendilepingu alusel koostatakse arved ja

vastavaid tehinguid kajastatakse, kas rendikulu või rendituluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulude arvestuses kajastatkase ettevõtlusega seotud kulud vastavalt raamatupidamise seaduses sätestatule ja tekkepõhisele

arvestusmeetodile. 

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Isikud on seotud kui: 

 

1. isik on teise isiku abikaasa, otsejoones* sugulane, õde või vend, õe või venna alaneja* sugulane, abikaasa otsejoones sugulane, 

abikaasa õde või vend;
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*otsejoones sugulased on ülenejad ja alanejad. Ülenejad sugulased on vanemad ja nende eellased, s.t kui üks isik põlvneb teisest, siis on

nad otsejoones sugulased. 

*alanejad sugulased on lapsed ja nende järglased. 

 

Seega on selle punkti alusel omavahel seotud isikuteks ainult füüsilised isikud. 

 

2. isikule kuulub üle 10% juriidilise isiku aktsia- või osakapitalist, häälte koguarvust või õigusest juriidilise isiku kasumile; 

 

Siin on omavahel seotud isikuteks füüsiline isik ja juriidiline isik ning seotuse olemasoluks on vajalik, et eespoolnimetatud näitaja oleks suurem

kui 10%. 

 

3. isikule koos temaga seotud isikutega kuulub kokku üle 50% juriidilise isiku aktsia- või osakapitalist, häälte koguarvust või õigusest

juriidilise isiku kasumile; 

 

Siin vaadatakse seotust füüsilise isiku (ja temaga seotud füüsiliste või juriidiliste isikute) ja juriidilise isiku vahel. 

 

Näiteks: osaühingu osakapitalist kuulub mehele 8%, tema elukaaslasele 8% (täitmata on teise punkti nõue), lisaks on 45% omanik ka

mehe ema. Sellisel juhul on juriidilise isikuga seotud mehe ema (omab üle 10% osakapitalist), kuid juriidilise isikuga on seotud ka mees, kuna

mehele kuulub koos temaga seotud isikutega (ema) 53%. Elukaaslane ei ole äriühinguga seotud isik, sest teised omanikud ei ole temaga

seotud, mistõttu tema osalus jääb 8%-le. 

 

4. isikutele kuulub üle 25% ühe ja sama juriidilise isiku aktsia- või osakapitalist, häälte koguarvust või õigusest juriidilise isiku kasumile; 

 

Selle punkti kohaselt on omavahel seotud isikuteks äriühingu suuromanikud (kes võivad olla nii füüsilised kui juriidilised isikud), sest

osalusega üle 10% on nad nagunii juba seotud isikuteks äriühinguga, kelle osanikud nad on. 

 

5. isik on teise isiku töötaja, töötaja abikaasa või otsejoones sugulane; 

 

Siinkohal juhime tähelepanu, et töötaja on isik, keda loetakse töötajaks töölepingu seaduse alusel (mitte erisoodustuse saajate mõistes).

Tööandja võib olla nii juriidiline kui ka füüsiline isik. Siin on seotud isikuteks tööandja ja tema töötaja, kuid ka töötaja abikaasa, lapsed,

vanemad jne. 

 

6. isik on juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige, juhtimis- või kontrollorgani liikme abikaasa või otsejoones sugulane. 

 

Juriidilise isikuga seotud isikuteks selle punkti alusel on muu hulgas juhatuse või nõukogu liige, audiitor, revident, likvideerija,

pankrotihaldur, välismaa äriühingu filiaali juhataja või Maksu- ja Tolliameti piirkondlikus struktuuriüksuses registreeritud püsiva tegevuskoha

tegevjuht, täis- või usaldusühingut esindama volitatud osanik ning eespoolnimetatud isikute abikaasad, vanemad, lapsed jne.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Sularaha kassas 0 149

Swedbank 10 850 13 298

Kokku raha 10 850 13 447
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2019  

Soetusmaksumus 608 496 8 318 616 814

Akumuleeritud kulum -280 069 -4 891 -284 960

Jääkmaksumus 328 427 3 427 331 854

  

Ostud ja parendused 35 723 35 723

Amortisatsioonikulu -48 448 -48 448

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 644 219 8 318 652 537

Akumuleeritud kulum -328 517 -4 891 -333 408

Jääkmaksumus 315 702 3 427 319 129

  

Ostud ja parendused 31 475 6 077 37 552

Kapitaliseeritud laenukulutused 31 619 31 619

Amortisatsioonikulu -48 395 -1 302 -49 697

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-15 000 -15 000

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 707 313 14 395 721 708

Akumuleeritud kulum -391 912 -6 193 -398 105

Jääkmaksumus 315 401 8 202 323 603

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 21 154 13 952

Sotsiaalmaksud 7 525 5 561

Kokku tööjõukulud 28 679 19 513

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
4 2
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Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Perioodi arvestatud intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

74 261 0

Kokku laenukohustised 74 261 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

74 261 27 800 10 200 91 861 0

Kokku laenukohustised 74 261 27 800 10 200 91 861 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2022

OÜ Heiki Bussid (registrikood: 11060407) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HEIKI HIIEMÄE Juhatuse liige 30.06.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 207 563

Aruandeaasta kasum (kahjum) -19 143

Kokku 188 420

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
188 420

Kokku 188 420

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 207 563

Aruandeaasta kasum (kahjum) -19 143

Kokku 188 420

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
188 420

Kokku 188 420



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Sõitjate muu maismaavedu 49399 135405 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Heiki Hiiemäe 37208016019

Suure-Jaani vald,

Viljandi maakond,

Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56688850

E-posti aadress heikibussid@gmail.com


